- les enfants, adolescents et adultes des Maisons des Habitants.

N° de SIRET : 822 098 844 00027.

Article 2 : 
Ces  ateliers  nutrition  auront  lieu,  au  sein  des  locaux  adaptés,  mis  à  disposition  par  la
Commune entre janvier et décembre 2026.

Article 3 : 
Le montant total des prestations s’élève à 3 200 € NET (TROIS MILLE DEUX CENT EUROS
NET).

Le règlement sera effectué par mandat administratif selon les délais de paiement en vigueur

après dépôt de la facture sur CHORUS-PRO. 

Article 4     : 
Les dépenses occasionnées seront imputées au budget communal de l’exercice 2026.

Article 5 :